Ps. CIV. — 13. Nolite tangere christos meos, ii, 576, et vi, 469.

Ps. CV. — 5. Beati qui custodiunt judicium, vi, 496. — 4. Visita nos in salutari tuo, vi, 261.

Ps. CVIII. — 4. Pro eo, quod eos diligebam, adversabantur mihi: ego autem orabam pro eis, vi, 49. — 9. Commotione moveantur filii ejus, et mendicent, vi, 188. — 29. Operantur, sicut diploide, confusione sua, vi, 203.

Ps. CIX. — 1. Dixit Dominus Domino meo: Sede a dextris meis: donec ponam inimicos tuos scabellum pedum tuorum, v, 548; vi, 9, 25, 60. — 5, 4 et 6. Ante luciferum genui te: tu es sacerdos in æternum secundum ordinem Melchisedech: iudicabit in nationibus, implebit ruinas, conquassabit capita in terra multorum, ii, 527; vi, 2, 15, 71, 711. — 4. Tu es sacerdos in æternum secundum ordinem Melchisedech, v, 296, 404; vi, 583. 1b. Juravit Dominus, et non penitebit eum, vi, 234.

Ps. CX. — 3. Confessio, et magnificentia opus ejus, vi, 193.

Ps. CXII. — 4. Dominus excelsus, supra cælos gloria ejus, iii, 295.

Ps. CXIII. — 6. Cælum cæli Domino, iii, 297.

Ps. CXV. — 17. Dirapisti vincula mea, tibi sacrificabo hostiam laudis, v, 419.

Ps. CXVII. — 11. Fortitudo mea, et laudatio mea Dominus, v, 530.

Ps. CXVIII. — 6. Tunc non confundar, dum respicio in omnia mandata tua, vi, 289. — 11. In corde meo abscondi eloquia tua, v, 401. — 18. Revela oculos meos, et considerabo mirabilia de lege tua, v, 592. — 45. Et ambulabam in latitudine, iv, 520. — 62. Moxa nocte surgebam ad confitendum tibi super jactantia justitiæ tuæ, vi, 388. — 103. Quam dulcis faucibus meis eloquia tua super mel ori meo, v, 412 et 449. — 118. Prævenierunt oculi mei ad te

diluculo, ut meditarer eloquia tua, vi, 389. — 162. Ego lætabor super eloquia tua, v, 151. — 164. Septies in die laudem dixi tibi, v, 279.

Ps. CXX. — 4. Non dormitabit, neque dormiet, qui custodit Israel, vi, 87.

Ps. CXXV. — 2 et 3. Tunc dicent inter gentes, magnificavit Dominus facere nobiscum, facti sumus lætantes, vi, 83 et 102.

Ps. CXXVI. — 2. Surgite, postquam sederitis, v, 331. — 4. Filii excussorum, v, 335.

Ps. CXXVIII. — 3 et 4. Prolongaverunt iniquitates suas, Dominus justus concidet cervicibus peccatorum, vi, 225. — 8. Et non dixerunt, qui præteribant, benedictio Domini super vos, v, 451.

Ps. CXXXI. — 2. Sicut juravit Domino, votum vovit Deo Jacob, v, 502. — 3 et 5. Si ascendero in lectum strati mei, si dedero somnum oculis meis, aut palpebris meis dormitationem, aut requiem temporibus meis; donec inveniam locum Domino, tabernaculum Deo Jacob, vi, 388. — 11. Juravit Dominus David veritatem, et non frustrabitur eam, de fructu ventris tui ponam super sedem tuam, vi, 20. — 13. Viduum ejus benedicens benedicam, v, 542.